
  

PREFECTURE DE LA DROME 

BUREAU DE LA PROTECTION 
DE L'ENVIRONNEMENT 

AFFAIRE SUIVIE PAR Mme MOLINA 
POSTE :2336 

ARRETEN® 2443 

Le Préfet 
du département de la Drôme 

Chevalier de la Légion d'Honneur 
Officier de l'Ordre National du Mérite 

VU la loi n° 76.663 du 19 Juilet 1976 relative aux Installations 
Classées pour la Protection de l'Environnement, et son décret d'application 
n° 77.133 du 21 Septembre 1977, notamment son article 11 ; 

VU la demande présentée le 30 septembre 1997 et complétée le 10 

octobre 1997 par M. le Directeur de la Sté CARPENTER dont le siège social est 

sis Z.I. 49481 ST SYLVAIN D'ANJOU, en vue d'obtenir l'autorisation de 

procéder à la transformation de matériaux cellulaires (mousses de polyurétanne 

et polyéthylène) en zone artisanale Champgrand à LORIOL sur DROME ; 

VU le dossier de l'enquête publique reçu en Préfecture le 7 janvier 

1998 ; 

VU l'arrêté de prorogation n° 1395 du 31 mars 1998 ; 

CONSIDERANT que l'accomplissement des formalités règlementaires 
de toutes les phases de la procédure ne permet pas de statuer avant le 7 juillet 
1998 ; 

SUR la proposition de Madame la Secrétaire Générale de la Préfecture 
de la Drôme, 

REPUBLIQUE FRANÇAISE 
Liberté Fgalté Fraternité 

3, boulovard Vauban» 26090 VALENCE Cedex 9 = Téléphono 04 75 79 28 00 - Télécopie 04 75 42 87 55



ARRETE 

ARTICLE 1er - À compter du 7 juillet 1998, le délai d'instruction du dossier de 
demande d'autorisation de procéder à la transformation de matériaux cellulaires 
à LORIOL sur DROME, zone artisanale Champgrand présentée par Monsieur le 
directeur de la Sté CARPENTER S.A. est prorogé pour une durée de QUATRE 

mois se terminant le 7 novembre 1998. 

ARTICLE 2 - Madame la Secrétaire Générale de la Préfecture de la Drôme est 
chargée de l'exécution du présent arrêté dont une ampliation est adressée à : 

- M. le Maire de LORIOL 
- M. l'inspecteur des Installations Classées 
- M. Le Directeur de la CARPENTER S.A. 

Fait à Valence, le 15 JUIN 1998 
Le Préfet, 

Par délsgation 
LE SECRÉ (Airi£ GÉNÉRAL, 

rétaion ie-France  COMBIER 
cad "Au Chef de Burea MariFi 

0? 
Françoise PUIALL


